
 JUAN LUIS BAIZABAL CHAPARROS

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADORA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-03FECHA:

PAQUETE:01A

AEA1013A
MATERIA

CATEDRATICO
2007

ALUMNOS: 21

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        /         / 09001100/LC
AD

        / 09001100/LC
AD

        /L M M J V S

CAL

221U0526 ANOTA CARDOZA OLIVER  DE JESÚS  1 81 89 77 93 91 89 0 0 0 0 0
221U0531 CHACHA MORALES EDGAR FERNANDO  2 92 97 99 100 99 100 0 0 0 0 0
221U0532 COBAXIN BAXIN PEDRO DE JESUS  3 70 0 87 91 97 93 0 0 0 0 0
221U0537 GARCÍA BARRERA ALEXANDER EMILIO  4 88 96 85 0 97 93 0 0 0 0 0
221U0538 GOMEZ HERNANDEZ AHIRAM ALBERTO  5 70 89 99 100 99 94 0 0 0 0 0
221U0540 IXBA FERNÁNDEZ OMAR  6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0541 JIMENEZ REYES JUAN JOSE  7 94 97 99 100 99 100 0 0 0 0 0
221U0799 LINDO CONDE IVAN DE JESUS  8 70 0 0 100 88 70 0 0 0 0 0
221U0544 LUNA RODRIGUEZ DILAN  9 0 0 0 73 72 0 0 0 0 0 0
221U0546 MALAGA ORTIZ JULIAN ROSENDO 10 0 88 87 0 93 84 0 0 0 0 0
221U0547 MARCIAL FISCAL JUAN JOSE 11 95 98 99 100 89 100 0 0 0 0 0
221U0550 MONTAN XOLIO DIEGO 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0551 MURILLO RIOS DANIELA YUNUEM 13 98 86 88 84 79 100 0 0 0 0 0
221U0552 POLITO CERON MIGUEL DE JESUS 14 91 82 98 100 99 100 0 0 0 0 0
221U0553 PONCE ROMÁN JESÚS 15 0 73 0 0 93 0 0 0 0 0 0
221U0554 PUCHETA AGUILERA ALONDRA LIZET 16 98 90 95 96 97 93 0 0 0 0 0
221U0555 QUINO CAIXBA PERLA JOSELIN 17 97 99 99 100 99 100 0 0 0 0 0
211U0563 RAMIREZ NEVE RAMIRO 18 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0562 TEOBA HERRERA ROCIO 19 99 96 99 100 99 100 0 0 0 0 0
221U0563 TIBURCIO CUEVAS KEVIN ALEXIS 20 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0
221U0566 VENTURA GRACIA OSSWILL URIEL 21 98 0 92 0 97 93 0 0 0 0 0
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 JUAN LUIS BAIZABAL CHAPARROS

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADORA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-03FECHA:

PAQUETE:01A

AMA1004A
MATERIA

CATEDRATICO
2007

ALUMNOS: 34

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        / 07000900/LC
AD

        / 07000900/LC
AD

        /         /L M M J V S

CAL

221U0849 AGUILAR SARIO YESSICA  1 87 73 82 97 85 0 0 0 0 0 0
221U0349 BARRERA FLORES MILAGROS DEL CARMEN  2 93 96 95 97 80 0 0 0 0 0 0
221U0350 BELLI FISCAL MARITZA GUADALUPE  3 92 92 97 95 100 0 0 0 0 0 0
221U0351 BLANCO GONZALEZ KEVIN DE JESUS  4 0 88 0 93 100 0 0 0 0 0 0
221U0352 BUMAS MORENO JUAN MANUEL  5 94 93 90 97 100 0 0 0 0 0 0
221U0354 BUSTAMANTE OLEA KEVIN  6 94 95 91 89 100 0 0 0 0 0 0
221U0355 CAIXBA SINACA JAEL  7 0 94 91 0 100 0 0 0 0 0 0
211U0293 CASTRO XALA AMERICA SEANI  8 S0 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0357 CHAGALA TEPACH MARIXCHEL  9 81 98 97 91 100 0 0 0 0 0 0
221U0362 CHONTAL VENTURA EDWIN GEOVANNI 10 84 93 0 94 80 0 0 0 0 0 0
221U0801 CORTEZ ESTRADA OMAR 11 77 90 92 87 80 0 0 0 0 0 0
221U0366 DOMINGUEZ MARCOS JUAN CARLOS 12 100 98 100 0 100 0 0 0 0 0 0
221U0369 FIGUEROA CRUZ MARITZA 13 96 94 92 94 95 0 0 0 0 0 0
221U0370 GARCIA MORENO MARCO ANTONIO 14 97 83 79 94 100 0 0 0 0 0 0
221U0371 GOMEZ BERDON JOEL ANTONIO 15 0 0 0 99 70 0 0 0 0 0 0
221U0372 GONZALEZ LARA GAEL 16 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0
191U0303 GONZALEZ MARTINEZ ANDRES ALBERTO 17 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0376 HERNANDEZ AZAMAR KARLA 18 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0377 HERNANDEZ MARTINEZ JOSE EDUARDO 19 94 92 91 92 90 0 0 0 0 0 0
211U0668 LARA CHIG KARLA XILONEN 20 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0379 MACHUCHO GALICIA JULIETTE 21 0 97 94 94 100 0 0 0 0 0 0
221U0380 MALAGA MARTINEZ KARINA DEL CARMEN 22 96 100 94 96 95 0 0 0 0 0 0
221U0383 MARTÍNEZ BERDÓN KARLA VEYDA 23 80 94 0 95 97 0 0 0 0 0 0
211U0303 MEZA CASTELLANOS KARLA ESTEFANIA 24 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0387 MIXTEGA SIXTECO DAVED SADITH 25 85 94 94 94 100 0 0 0 0 0 0
221U0392 PEREZ MARTINEZ JOSUE 26 90 98 0 0 100 0 0 0 0 0 0
221U0393 POISOT CATEMAXCA YERIC 27 74 94 90 90 100 0 0 0 0 0 0
221U0397 QUINO VELASCO FATIMA DE LOURDES 28 0 93 85 94 95 0 0 0 0 0 0
221U0398 REYES HERNÁNDEZ YANELY GIZEH 29 95 98 100 99 100 0 0 0 0 0 0
221U0402 SANTIAGO CATEMAXCA HEIDI ANDREA 30 88 93 92 0 100 0 0 0 0 0 0
221U0403 SIXTEGA TEPACH LEYDI YESENIA 31 0 100 70 70 100 0 0 0 0 0 0
221U0405 TENORIO ARTIGAS LISSETH 32 96 94 93 93 80 0 0 0 0 0 0
221U0406 TOTO ANOTA ZAHIRA YAMARA 33 0 92 88 0 100 0 0 0 0 0 0
221U0409 VICTORIO MEDINA ANETH MICHELL 34 86 95 94 94 100 0 0 0 0 0 0
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 JUAN LUIS BAIZABAL CHAPARROS

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

AHORRO DE ENERGIA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-03FECHA:

PAQUETE:07A

EMJ1002A
MATERIA

CATEDRATICO
2007

ALUMNOS: 38

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

07000900/E4         / 07000900/E4         / 07000900/E4         /L M M J V S

CAL
181U0016 ARELLANO GALLOSO MARIA JAQUELINE  1 75 83 0 0 70 80 0 0 0 0 0
191U0092 AZAMAR AMBROCIO ALEXIS GEOVANNI  2 92 90 99 84 100 100 0 0 0 0 0
191U0095 BAXIN MIXTEGA SAUL IGNACIO  3 93 100 100 84 95 100 0 0 0 0 0
191U0096 CAGAL TEMICH SAMUEL  4 84 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0
191U0098 CANCINO MARIN GABRIELA AMAYRANI  5 0 78 92 88 92 100 0 0 0 0 0
191U0100 CARDOZA RAMIREZ JAVIER DE JESUS  6 82 88 99 75 90 100 0 0 0 0 0
181U0023 CHACHA VILLEGAS ARESET  7 0 78 92 0 74 80 0 0 0 0 0
191U0103 CHIPOL SINACA MARIA GUADALUPE  8 91 76 92 88 87 100 0 0 0 0 0
191U0104 COATZOZON VICTORIO MARIA CRISTINA  9 96 100 100 88 95 100 0 0 0 0 0
191U0105 COBAXIN PRETELIN MILDRED AZAREEL 10 97 100 100 92 95 100 0 0 0 0 0
191U0106 CORTES VAZQUEZ ARMANDO 11 72 91 89 92 91 100 0 0 0 0 0
191U0108 CRUZ BALTAZAR ALEX EDUARDO 12 95 90 99 80 100 100 0 0 0 0 0
191U0110 CRUZ MARCIAL JUAN LUIS 13 91 76 91 84 77 100 0 0 0 0 0
191U0113 DOMINGUEZ ALVARADO MIGUEL ANGEL 14 72 79 0 0 70 100 0 0 0 0 0
191U0114 ESCOBAR MORENO BRIAN ALEJANDRO 15 94 93 0 0 73 100 0 0 0 0 0
191U0115 ESCRIBANO ESCUDERO WILIANS 16 73 79 0 70 80 95 0 0 0 0 0
191U0116 FERMAN XOXOGO MANAHEN 17 93 96 97 75 75 100 0 0 0 0 0
191U0118 GARCIA CAMACHO PEDRO ANGEL 18 92 91 87 82 91 100 0 0 0 0 0
181U0040 HERNANDEZ DELGADO ALICIA DEL CARMEN 19 83 95 87 0 71 100 0 0 0 0 0
191U0661 HERNANDEZ PELAYO JONATHAN YAIR 20 94 100 97 79 70 70 0 0 0 0 0
181U0146 MARTINEZ CHONTAL ANGELES AMALIA 21 78 79 0 0 70 70 0 0 0 0 0
181U0148 MARTINEZ ORTIZ CRISTIAN 22 S0 0 0 0 70 70 0 0 0 0 0
191U0130 MARTINEZ TORRES JOSE GILBERTO 23 89 91 87 78 91 100 0 0 0 0 0
191U0131 MATA BAPO IGNACIO AGUSTIN 24 92 91 78 78 81 100 0 0 0 0 0
191U0132 MAXO CAGAL AXEL 25 0 76 92 91 77 100 0 0 0 0 0
191U0134 MORALES FRANCISCO EDGAR ULISES 26 74 91 87 70 71 100 0 0 0 0 0
191U0695 PAREDES ESCALERA MOISES 27 93 100 97 79 100 100 0 0 0 0 0
191U0136 PEREA LIZARDI ALDO JOAN 28 97 100 100 92 95 100 0 0 0 0 0
191U0138 PIMENTEL PEREZ ULISES 29 88 76 79 0 70 100 0 0 0 0 0
191U0145 REYES TRUJILLO ANAHI MONSERRAT 30 80 91 89 77 73 70 0 0 0 0 0
191U0146 RIVEROLL PACHECO JOAQUIN ANTONIO 31 93 100 97 77 93 100 0 0 0 0 0
191U0148 ROSAS ANTELE GABRIEL 32 89 90 99 80 100 100 0 0 0 0 0
191U0151 SEBA TOTO RODOLFO DANIEL 33 0 0 75 0 70 70 0 0 0 0 0
191U0155 VALENCIA HERNANDEZ KARLA REGINA 34 93 100 97 79 70 100 0 0 0 0 0
191U0156 VELASCO HERNANDEZ JUAN FERNANDO 35 93 0 97 71 75 70 0 0 0 0 0
191U0158 VELASCO MALAGA JULIO CESAR 36 97 100 96 79 93 80 0 0 0 0 0
191U0161 VILLEGAS JARA MIGUEL ANGEL 37 89 90 99 84 100 100 0 0 0 0 0
191U0162 XALA FISCAL JESUS ERNESTO 38 92 90 97 80 100 100 0 0 0 0 0
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 JUAN LUIS BAIZABAL CHAPARROS

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

AHORRO DE ENERGIA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-03FECHA:

PAQUETE:07B

EMJ1002B
MATERIA

CATEDRATICO
2007

ALUMNOS: 21

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

13001400/E4 12001400/E4 13001400/E4 12001400/LE         /         /L M M J V S

CAL
191U0093 AZAMAR CHONTAL JULIO CESAR  1 99 96 93 92 100 100 0 0 0 0 0
191U0094 BALDERAS SANTOS BRANDON  2 73 0 0 71 0 90 0 0 0 0 0
181U0110 BUSTAMANTE DE LA PAZ LUIS  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0113 CAMACHO GARCIA DANIEL  4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0101 CATEMAXCA OLIVERA IRVING ISAI  5 82 0 0 0 70 90 0 0 0 0 0
181U0118 CHAGALA HERNANDEZ JARED JERIAN  6 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0111 DAVILA PALACIOS JURIAN  7 91 88 90 78 88 90 0 0 0 0 0
181U0131 GOMEZ GONZALEZ HERNAN  8 0 0 83 70 80 80 0 0 0 0 0
191U0119 GOMEZ RAMON ROBERTO GERARDO  9 81 96 93 93 100 100 0 0 0 0 0
191U0122 HERNANDEZ RAMON IMANOL 10 100 98 100 85 98 100 0 0 0 0 0
191U0124 IXBA PELAYO SOLTEC CRISTOBAL 11 88 80 0 0 93 90 0 0 0 0 0
191U0125 LEAL LUNA BLAS ALEJANDRO 12 81 95 100 92 100 100 0 0 0 0 0
191U0135 MORALES HERNANDEZ RODOLFO JARED 13 73 84 91 79 87 100 0 0 0 0 0
191U0139 POLITO TENORIO MIZRAIM JAZEL 14 96 96 93 94 100 100 0 0 0 0 0
191U0143 PUCHETA REYES ROSA MARIA 15 94 84 90 85 85 90 0 0 0 0 0
191U0147 ROMERO QUINTO JOSHUA 16 85 82 71 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0149 ROSAS CAMPOS AGUSTIN 17 94 98 100 85 100 100 0 0 0 0 0
191U0150 SEBA ORTIZ LILIANA 18 100 98 100 73 100 100 0 0 0 0 0
191U0153 TAXILAGA MARTINEZ BERSAIN ADRIAN 19 99 96 93 85 100 90 0 0 0 0 0
191U0154 TOTO GALLARDO JOHANA 20 99 96 93 88 100 100 0 0 0 0 0
191U0163 XOLOT PIO JOSE ALEJANDRO 21 100 98 100 92 98 100 0 0 0 0 0
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 JUAN LUIS BAIZABAL CHAPARROS

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

SEMINARIO DE DESARROLLO PROFESIONAL

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-03FECHA:

PAQUETE:07A

MCQ2004A
MATERIA

CATEDRATICO
2007

ALUMNOS: 34

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        / 11001200/E4         / 10001200/E4         /         /L M M J V S

CAL
191U0092 AZAMAR AMBROCIO ALEXIS GEOVANNI  1 96 94 91 96 100 0 0 0 0 0 0
191U0095 BAXIN MIXTEGA SAUL IGNACIO  2 100 100 92 92 88 0 0 0 0 0 0
181U0110 BUSTAMANTE DE LA PAZ LUIS  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0096 CAGAL TEMICH SAMUEL  4 99 98 88 70 96 0 0 0 0 0 0
181U0113 CAMACHO GARCIA DANIEL  5 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0098 CANCINO MARIN GABRIELA AMAYRANI  6 92 92 95 91 94 0 0 0 0 0 0
191U0100 CARDOZA RAMIREZ JAVIER DE JESUS  7 83 81 87 91 78 0 0 0 0 0 0
191U0103 CHIPOL SINACA MARIA GUADALUPE  8 84 84 92 87 0 0 0 0 0 0 0
191U0104 COATZOZON VICTORIO MARIA CRISTINA  9 95 96 96 88 100 0 0 0 0 0 0
191U0105 COBAXIN PRETELIN MILDRED AZAREEL 10 91 92 96 96 100 0 0 0 0 0 0
191U0106 CORTES VAZQUEZ ARMANDO 11 92 90 79 86 88 0 0 0 0 0 0
191U0108 CRUZ BALTAZAR ALEX EDUARDO 12 92 92 96 96 100 0 0 0 0 0 0
191U0110 CRUZ MARCIAL JUAN LUIS 13 100 98 91 84 80 0 0 0 0 0 0
191U0113 DOMINGUEZ ALVARADO MIGUEL ANGEL 14 0 0 0 0 96 0 0 0 0 0 0
191U0115 ESCRIBANO ESCUDERO WILIANS 15 93 81 89 87 0 0 0 0 0 0 0
191U0116 FERMAN XOXOGO MANAHEN 16 93 81 97 83 0 0 0 0 0 0 0
191U0118 GARCIA CAMACHO PEDRO ANGEL 17 95 96 0 88 85 0 0 0 0 0 0
191U0661 HERNANDEZ PELAYO JONATHAN YAIR 18 91 89 99 96 86 0 0 0 0 0 0
191U0130 MARTINEZ TORRES JOSE GILBERTO 19 84 81 95 88 96 0 0 0 0 0 0
191U0131 MATA BAPO IGNACIO AGUSTIN 20 88 88 91 78 90 0 0 0 0 0 0
191U0132 MAXO CAGAL AXEL 21 88 88 92 73 96 0 0 0 0 0 0
191U0134 MORALES FRANCISCO EDGAR ULISES 22 90 92 79 74 87 0 0 0 0 0 0
191U0695 PAREDES ESCALERA MOISES 23 88 88 100 100 100 0 0 0 0 0 0
191U0136 PEREA LIZARDI ALDO JOAN 24 100 100 91 96 99 0 0 0 0 0 0
191U0138 PIMENTEL PEREZ ULISES 25 92 90 0 0 70 0 0 0 0 0 0
191U0145 REYES TRUJILLO ANAHI MONSERRAT 26 92 89 82 92 84 0 0 0 0 0 0
191U0146 RIVEROLL PACHECO JOAQUIN ANTONIO 27 87 85 0 0 97 0 0 0 0 0 0
191U0148 ROSAS ANTELE GABRIEL 28 95 93 97 96 99 0 0 0 0 0 0
191U0151 SEBA TOTO RODOLFO DANIEL 29 87 87 83 0 74 0 0 0 0 0 0
191U0155 VALENCIA HERNANDEZ KARLA REGINA 30 83 81 97 100 99 0 0 0 0 0 0
191U0156 VELASCO HERNANDEZ JUAN FERNANDO 31 76 74 95 84 72 0 0 0 0 0 0
191U0158 VELASCO MALAGA JULIO CESAR 32 99 85 85 95 89 0 0 0 0 0 0
191U0161 VILLEGAS JARA MIGUEL ANGEL 33 92 88 99 96 90 0 0 0 0 0 0
191U0162 XALA FISCAL JESUS ERNESTO 34 95 96 96 70 96 0 0 0 0 0 0
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 JUAN LUIS BAIZABAL CHAPARROS

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

SEMINARIO DE DESARROLLO PROFESIONAL

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-03FECHA:

PAQUETE:07B

MCQ2004B
MATERIA

CATEDRATICO
2007

ALUMNOS: 18

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        /         /         / 14001500/E4 13001500/E4         /L M M J V S

CAL
191U0093 AZAMAR CHONTAL JULIO CESAR  1 93 94 87 80 92 0 0 0 0 0 0
191U0094 BALDERAS SANTOS BRANDON  2 95 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0101 CATEMAXCA OLIVERA IRVING ISAI  3 86 78 0 0 70 0 0 0 0 0 0
191U0111 DAVILA PALACIOS JURIAN  4 89 90 96 96 82 0 0 0 0 0 0
181U0131 GOMEZ GONZALEZ HERNAN  5 84 79 0 0 82 0 0 0 0 0 0
191U0119 GOMEZ RAMON ROBERTO GERARDO  6 96 96 90 88 74 0 0 0 0 0 0
191U0122 HERNANDEZ RAMON IMANOL  7 95 86 84 88 96 0 0 0 0 0 0
191U0124 IXBA PELAYO SOLTEC CRISTOBAL  8 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0125 LEAL LUNA BLAS ALEJANDRO  9 80 90 0 0 82 0 0 0 0 0 0
191U0135 MORALES HERNANDEZ RODOLFO JARED 10 96 100 88 96 89 0 0 0 0 0 0
191U0139 POLITO TENORIO MIZRAIM JAZEL 11 97 90 88 100 91 0 0 0 0 0 0
191U0143 PUCHETA REYES ROSA MARIA 12 92 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0147 ROMERO QUINTO JOSHUA 13 81 78 0 0 70 0 0 0 0 0 0
191U0149 ROSAS CAMPOS AGUSTIN 14 97 86 84 88 96 0 0 0 0 0 0
191U0150 SEBA ORTIZ LILIANA 15 99 90 96 88 100 0 0 0 0 0 0
191U0153 TAXILAGA MARTINEZ BERSAIN ADRIAN 16 95 86 87 88 76 0 0 0 0 0 0
191U0154 TOTO GALLARDO JOHANA 17 99 90 96 100 100 0 0 0 0 0 0
191U0163 XOLOT PIO JOSE ALEJANDRO 18 100 92 84 96 100 0 0 0 0 0 0
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